ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG NAI

BAN THƯỜNG TRỰC

Số:  341 /QĐ-MTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 12 tháng 4  năm  2018

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Tiểu ban Nội dung chuẩn bị cho

Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Đồng Nai

lần thứ IX (nhiệm kỳ 2019 – 2024)

BAN THƯỜNG TRỰC

ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam cấp tỉnh  được quy định tại Điều 25, Chương IV Điều lệ Mặt trận Tổ quốc Việt Nam (khóa VIII);
Căn cứ vào tinh thần cuộc họp Ban Thường trực ngày 02/4/2018;

Theo đề nghị của Ban Tổ chức - Tuyên giáo Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Đồng Nai,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay thành lập Tiểu ban Nội dung để chuẩn bị cho Đại hội IX Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Đồng Nai (nhiệm kỳ 2019 – 2024) gồm các ông/ bà có tên sau đây:

1. Ông Huỳnh Văn Tới – Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh – Trưởng ban.

2. Ông Bùi Quang Huy  – Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh – Phó ban.
3. Ông Nguyễn Văn Dũng – Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh – Phó ban.
4. Bà Đặng Thị Xuân Thắm – UVTT/Trưởng ban Ban Tổ chức - Tuyên giáo Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh – Thành viên.
5. Ông Nguyễn Tất Độ – UVTT/Chánh Văn phòng Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh – Thành viên.
6. Ông Vũ Đình Trung – UVTT/Trưởng ban Ban Tôn giáo - Dân tộc Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh – Thành viên.
7. Ông Trần Minh Giám – UVTT/Trưởng ban Ban Dân chủ - Pháp luật Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh – Thành viên.

8. Bà Lê Thị Hòa Thuận – UVTT/Trưởng ban Ban Phong trào Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh – Thành viên.

9. Bà Dương Thị Hòa – Chuyên viên Ban Tổ chức - Tuyên giáo Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh – Thành viên.

Điều 2. Tiểu ban Nội dung có nhiệm vụ cụ thể như sau:

- Dự thảo nội dung Văn kiện Đại hội (Báo cáo chính trị, bản kiểm điểm) kể cả bản tóm tắt.

- Xây dựng văn bản hướng dẫn cho cấp huyện và cơ sở góp ý vào Văn kiện Đại hội.

- Gợi ý nội dung, đơn vị tham luận tại Đại hội.

- Tổng hợp góp ý vào Văn kiện trình Đại hội.

- Xây dựng chương trình tổng quát và chương trình chi tiết của Đại hội.

- Dự thảo Nghị quyết chương trình hành động của Đại hội.

Điều 3. Tiểu ban Nội dung tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Ban Tổ chức - Tuyên giáo, Văn phòng Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Đồng Nai và các ông/ bà có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
	Nơi nhận:

-Như Điều 4;

-Lưu VT, KT, VP, Ban TC-TG;

-Số ĐH IX/TC-TG1/H
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

(đã ký)
Huỳnh Văn Tới

2